LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN E KO
RRUGA "QAMIL GURANJAKU " BASHKIA TIRANE,NE FUNKSI

NFISKUAR PER INTERES PUBLIK:OBJEKT 1 DHE 6 KATE, ME 2 KATE NENTOKE, ME VENDODHJE
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ON TF AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES

| PAMJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

KRYETARI I K.K.T.U

Miratuar me Vendim t& KKTU Nr. 38, Dat¢ 23.07.2025

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe totale ndértimi:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit:
Numri i kateve mbi toke:

Numri i kateve nentokeé:

TREGUES TEKNIK:

Distancat nga kufiri 1 pronés :

Veri: 6.2 dhe 8.7 m per volumin 1 Kat
Jug: 3.5 m dhe 3.5 m per volumin 6 kat
Lindje: 1.1 m dhe 0.5 m per volumin 6 kat

273 m?

1562 m?
22.25m

1 kat dhe 6 kat
2 kat

7ona Kadastrale: Z.K. 8160;Nr.Pas Prona 1(4/1001) , Nr.Pas.Prona 2 (4/842)
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN E KONFISKUAR PER INTERES PUBLIK:OBJEKT 1 DHE 6 KATE,

| ME 2 KATE NENTOKE, ME VENDODHJE RRUGA "QAMIL GURANJAKU " BASHKIA TIRANE,NE
1 FUNKSION TE AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES
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